Адмнннсrрацня городского округа с внутригородским делением

<<город Махачкала»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняи общеобразовательная школа №16»

Ул. Дахадаева,90, r. Махачкала, Республика Дагестан, 367000, тел (8722) 67-14-16 e-mail:
scbool 16_mcbk@mail.ru ОГРН 1070562000717,иmиmп 0562066680, ОКПО 49166657

ПРИКАЗ

от 20.02.2024r Nt / / ; 1п

«О назначении координатора ВПР»

В целях оценхи уровня сформированности предметных результатов, совершенствования

преподавания учебных предметов в рамках реализации федерального государственного

образовательного стандарта третьего поколения, в соответствии с графиком проведения

Всероссийских проверочных работ, согласно приказу Рособрнадзора № 2160 от 21.12.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Масумову И.И., заместителя директора по УВР, координатором ВПР.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Магомедова Ф.А.

С приказом

{ "type": "Document", "isBackSide": false }